[Laur. 4 IX 2-4]

[c. 1180-1191.]

reditate hereditati fuerant¹, Wernerus eorum avunculus et eius uxor Ūda suam hereditatem exposuerunt his prescriptis, videlicet Wizoni et Wingoꝝ, pro 30 marcis hac conditione, ut, si pueri predicti hanc hereditatem resignare noluerint, in hereditate Wernerii Wizo et Wingoꝝ 30 marc. possidebunt et medietas domus Erwini istorum sit et reliqua puerorum. Si heredes resignant, soluta sit Wernerii hereditas et Erwini domus sit propria Wizonis et Wingoꝝ. Hec peracta sunt coram iudicibus^a et magistris et bono testimonio. Unde testimonium, ut de iure debuerunt.

2 = 5 III 14. N. s. t. etc. q. Gerdrudis filia Rorici et Berte et vir eius Hermannus Cunerado Reinger et coniugi eius Lifkinde tradiderunt, id est versalden, tres partes domus ipsorum, velut eorum fuerat. Preterea, si frater eius Henricus reversus fuerit, totius domus quartam partem obtinebit. Hec acta sunt coram iudicibus et magistris b. Laur[entii] et bono test[imonio], inde test., ut de iure debuerunt.

†3. N. s. q. Hildegundis et Volchen domum, que eas attingebat a fratre eorum Erwino, remiserunt nepoti eorum Berwino, ut vertat et convertat, prout voluerit. Hec facta sunt coram^b

4 = 5 III 15. N. s. q. Henricus Pinguis et uxor sua Gertrudis emerunt domum et arcam, que fuerat Cunradi Rufi, erga Gudam coniugem Cunradi et pueros eius et heredes hac stabilitate, quod eorum propria est. Preterea Constantinus et Iohannes Vincelin recognoverunt Gerardo teloneario et Godfrido Grin ad manus magistrorum 50 marc. si non facerent resignare et abrenuntiare (duos) pueros illos que adhuc infra annos discretionis erant. Inde datum est test[imonium] secundum iuris consuetudinem.

a) Die Pluralendung ist durch Rasur getilgt.

b) Die Fortsetzung der Schlussformel ist unlesbar.

¹ Die betreffende Beurkundung 4 VII 2.

[c. 1189—1208].

Ein gradseitiges Pergamentblatt, 62 cm breit, 81 cm lang.

Beide Seiten sind in 4 Columnen beschrieben. Das Blatt ist nach Massgabe dieser Columnentheilung gefaltet und die Columnen sind wohl in Folge dessen strenger innegehalten, als bei allen anderen Blättern, auf denen die Theilung nur durch Linien markirt ist. Die Vorderseite ist liniirt und mit Ausnahme einiger Nachträge (I 1 und 23, sowie IV 18 und 19) durchweg von derselben Hand überaus gleichmässig und sorgfältig beschrieben. Auf der unliniirten Rückseite wird die Schrift flüchtiger, die Zeilenabstände sind ungleich, die Notirungen von wechselnder Hand und die einzelnen Columnen sind nicht in ordnungsmässiger Folge von oben nach unten vollgeschrieben. Wie es scheint, ist, erst nachdem die Vorderseite, sowie die ersten beiden Columnen der Rückseite (V und VI) ganz oder wenigstens über die Hälfte vollgeschrieben waren, das schmal gefaltete Blatt in der Mitte nochmals umgelegt worden, so dass ausser den der Columnentheilung entsprechenden Langfalten eine Querfalte das Blatt in der Mitte theilt. In den Spalten I—VI geht die Schrift glatt über diese Falte weg, in den folgenden Columnen VII und VIII weicht die Schrift der Falte aus, so dass die Eintragungen der oberen Columnenhälfte von denen der unteren durch einen leeren Raum getrennt sind.